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TATEL rinde homenaje al Siglo de Oro, una época dorada en la
que nacieron muchos de los ingredientes que hoy disfrutamos.

Cada sorbo de nuestros cócteles te transporta a través del
tiempo, brindando una experiencia única en cada trago.

TATEL pays tribute to the Golden Age, a golden era that gave rise to
many of the ingredients we enjoy today. Each sip of our cocktails

transports you through time, o ering a unique experience in every drink.



CÓCTELES CON TEQUILA
Tequila cocktails

CÓCTELES

Kumiai Spice
El clásico reinventado: Tequila Casamigos Blanco, fruta
fresca y un toque de picante que enciende el paladar

15€

The classic reinvented: Casamigos Blanco tequila, fresh
fruit and a touch of spice that ignites the palate.

Palomita DE DON JULIO
Una versión frutal del clásico mexicano: sandía, pomelo
y tequila Don Julio Blanco en perfecta armonía

15€

A fruity twist on the Mexican classic, watermelon, grapefruit, and
Don Julio Blanco tequila in perfect harmony.

DON TATEL
Cítricos brillantes y naranja fresca se mezclan con un
toque elegante de amargor, rematados por el carácter
del tequila Don Julio Blanco. Un trago audaz, luminoso y
refrescante.

15€

Bright citrus and fresh orange blend with an elegant hint of
bitterness, topped off by the character of Don Julio Blanco
tequila. A bold, bright and refreshing drink. 



CÓCTELES CON RON
Rum cocktails

CÓCTELES

La isla 
Reversionamos el mojito colocando
nuestro toque con un poco de especias 

15€

We’ve reimagined the classic Mojito with our own twist, a
touch of spices for a unique and aromatic finish.

16€Kaiwai
Infusionando ron con canela y anís y lo
endulzamos y para un aroma pimienta de
Jamaica
Barceló Imperial rum infused with cinnamon and anise, lightly
sweetened and finished with the aroma of allspice.

14€Kasuta
Dulce, amargo y exótico. Un equilibrio entre la
suavidad del ron, la frescura tropical y el carácter
italiano del Campari.
Sweet, bitter, and exotic, a balance between the smoothness
of rum, tropical freshness, and the Italian character of
Campari.

14€Pua Moana
La esencia del mar en un sorbo: Notas
especiadas, dulzura tropical y el frescor del limón.

The essence of the sea in a sip: spiced notes, tropical
sweetness, and the freshness of lemon.



CÓCTELES CON GIN
Gin cocktails

CÓCTELES

Solara
Un amanecer en copa: gin Tanqueray Nª TEN,
naranja, zanahoria y jengibre se unen en equilibrio
luminoso y sutilmente dulce.

16€

A sunrise in a glass: Tanqueray Nª TEN gin, orange, carrot and
ginger come together in a luminous and subtly sweet balance.

Basil SMASH
Una versión renovada del clásico Smash: gin Tanqueray
London Dry, cítricos y un toque de jengibre que aporta
frescura y carácter.

15€

A refined twist on the classic Smash: Tanqueray London Dry gin,
citrus, and a touch of ginger for freshness and character.



CÓCTELES CON VODKA
Vodka cocktails

CÓCTELES

Remohi TATEL
Ligero pero con carácter. La frescura del arándano y el
pomelo se funden con el vodka Cîroc y el toque suave
del vermouth.

15€

Light but full of character. The freshness of
blueberry and grapefruit blends with Cîroc
vodka and a hint of vermouth.

Tiramisú expreso
Dulce, suave y con carácter. Una fusión de espresso,
Frangelico y orgeat que despierta indulgencia

15€

Sweet, smooth, and bold, a fusion of
espresso, Frangelico, and orgeat that
awakens pure indulgence.

Caravel
Inspirado en los barcos que cruzaban océanos, viaje
histórico y elegante. Es un viaje sensorial que une el
carácter del whisky Johnnie Walker Black Label con la
suavidad del Frangelico y el espíritu aventurero del
ginger beer. Dulce, picante y elegante, evoca la calidez
de un atardecer tras un largo camino.

15€

Inspired by ships crossing oceans, a historic and elegant journey. It
is a sensory journey that combines the character of Johnnie Walker
Black Label whisky with the smoothness of Frangelico and the
adventurous spirit of ginger beer. Sweet, spicy and elegant, it
evokes the warmth of a sunset after a long journey.



CÓCTELES SIN ALCOHOL

11€

11€

Gin Free
Con los destilados 0.0, hemos creado nuestro Ginfree
de Tanqueray 0.0, frambuesa y albahaca

12€

With the expansion of the 0.0 brands, we created our
Ginfree with Tanqueray 0.0, raspberry and basil.

Moloco
Nacido de la elegancia de frutas frescas combinamos
sabores dulces y cítricos con Nordés 0.0 para refrescar tu
paladar

12€

Born from the elegance of fresh fruit, we combine sweet
and citrus flavours with Nordés 0.0 to refresh your palate.

DESTILADOS NO ALCOHÓLICOS
NON-ALCOHOLIC DISTILLED DRINKS

TANQUERAY 0.0%

NORDÉS 0.0% 



12€

14€

12€

14€

14€

12€

14€

14€

12€

12€

TANQUERAY LONDON DRY

TANQUERAY TEN 

MACARONESIAN

MARTIN MILLER`S 

HENDRICK'S

NORDÉS 

BROCKMAN'S

GOLD 999,9

GORDON`S PINK

BROCKMAN'S ORANGE KISS

GINEBRA GIN



RON RUM

15€

28€

12€

15€

17€

17€

15€

12€

12€

ZACAPA Nª 23 

ZACAPA XO 

BARCELÓ AÑEJO 

DON PAPA

DON PAPA MASSKARA

DON PAPA BAROKO 

BARCELÓ IMPERIAL

FLOR DE CAÑA 12Y

CACHAÇA 



VODKA

TEQUILA & MEZCAL

14€

14€

15€

16€

16€

15€

16€

18€

29€

16€

15€

16€

18€

CÎROC 

CÎROC RED BERRY

KETEL ONE

BELUGA

BELVEDERE 

DON JULIO BLANCO 

DON JULIO REPOSADO 

DON JULIO 70 CRISTALINO

DON JULIO 1942

CASAMIGOS BLANCO

818 BLANCO

818 REPOSADO

MEZCAL CASAMIGOS JOVEN



WHISKY 

12€

12€

14€

18€

35€

18€

15€

15€

17€

18€

15€

J&B RARE BLENDED SCOTCH WHISKY

JOHNNIE WALKER RED LABEL 

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

LAGAVULIN 16Y SINGLE MALT

CARDHU 12Y SINGLE MALT

GLENFIDDICH 12Y SINGLE MALT

BULLEIT BOURBON

BULLEIT RYE

ROE&CO IRISH WHISKEY



BRANDY

12€

13€

CARDENAL MENDOZA

CARLOS I

COGNAC

12€

14€

HENNESSY VS

HENNESSY VSOP



APERITIVOS & AMARGOS 

7€

7€

7€

7€

7€

9€

8€

8€

7€

VERMOUTH YZAGUIRRE BLANCO

VERMOUTH YZAGUIRRE ROJO

VERMOUTH NORDÉS BLANCO 

VERMOUTH NORDÉS ROJO

VERMOUTH REMOHÍ

APEROL SPRITZ

FERNET BRANCA

AMARO MONTENEGRO

CAMPARI



SANGRÍAS

Spanish dream 
(Sangría de cava o Champagne) Floral, cítrica, afrutada y con
nuestro puré casero de frambuesa y lychee. 

CHAMPAGNE 70€CAVA 40€

Champagne or Cava sangría really floral, citrus, medium body with our
amazing raspberry and lychee handmade puree. 

La Española
Nuestra famosa Sangría de vino tinto realizada con nuestra
receta secreta.

35€

Our famous Sangría with red wine with our handmade and secret recipe. 

White dream
Sangría de vino blanco con un balance exquisito entre frutas
tropicales, vino verdejo y toque herbal. Sin palabras.

35€

 White wine Sangría with an amazing balance between tropical fruits,
Verdejo wine and herbal touch. 



LICORES LIQUEURS 

8€

7€

7€

6€

6€

6€

6€

6€

8€

6€

6€

BAILEYS 

AMARETTO DISARONNO

AMARETTO MALA VITA

LIMONCELLO VILLA MASSA 

PACHARÁN BAINES

LICOR DE HIERBAS TIERRAS CELTAS

LICOR DE CAFÉ KAHLUA

FIREBALL

JAGERMËISTER

CREMA DE TEQUILA DIEX FRESA

CREMA DE ARROZ



CERVEZAS DE GRIFO
TAP BEERS

Doble 4.5€MAHOU CLÁSICA GRIFO
Fermentación baja (larger), con período de maduración para
permitir la evolución de los sabores, y filtración para conseguir
su característico color brillante.
Low fermentation (larger), with a maturation period to allow the flavors to
evolve, and filtration to achieve its characteristic bright color.

Doble 5€MAHOU MAESTRA GRIFO
El sabor de siempre adaptado para celíacos conservando
intacto la esencia de su hermana Mahou Cinco Estrellas
The traditional taste adapted for celiacs while preserving intact the
essence of its sister Mahou Cinco Estrellas. 



CERVEZAS BEER

MAHOU CINCO ESTRELLAS  
Una cerveza dorada, de espuma cremosa y
consistente, con característico sabor afrutado,
moderado y fino.

5€

Golden beer, creamy and consistent foam, with a
characteristic fruity, moderate and fine flavor. 

MAHOU CINCO ESTRELLAS SIN GLUTEN
El sabor de siempre adaptado para celíacos
conservando intacto la esencia de su hermana Mahou
Cinco Estrellas

5€

The traditional taste adapted for celiacs while preserving intact
the essence of its sister Mahou Cinco Estrellas. 

MAHOU RADLER 
Todo el sabor cervecero combinado con el zumo
natural de limón. Una cerveza de aroma fresco
marcado por sus notas cítricas con fino toque floral. 

5€

All the brewery flavor combined with natural lemon juice. A
beer with a fresh aroma marked by citric notes with a fine
floral touch.



CERVEZAS BEER

MAHOU CLÁSICA SIN ALCOHOL
Nuestra versión sin alcohol de la Mahou clásica. Our
non-alcoholic version. 

4,5€

Our non-alcoholic version of the classic Mahou.

ALHAMBRA 1925  
Un homenaje al estilo Pilsen Bohemia, elaborada con
‘Saaz’, una de las variedades de lúpulo aromático más
exclusivas, que le aporta sus característicos aromas
florales. 

6€

A tribute to the Bohemian Pilsen style, brewed with 'Saaz', one of
the most exclusive aromatic hop varieties, which gives it its
characteristic floral aromas.

CORONA 
Maltas de bajo tueste para aportar un color ligero
con notas dulces y aromáticas un leve amargor y
matices de cereal.

5€

Lightly roasted malts to provide a light color with sweet and
aromatic notes, a slight bitterness and hints of cereal.
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